
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 25855581
JANKOSTAV s.r.o. DIČ: CZ25855581

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

20200219vp

Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2020- změnové rozpočty

328 415,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

397 382,15CZK

21,00% 328 415,00 68 967,15

0,00

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20200219vp

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2020- změnové rozpočty

4. 8. 2020

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

65 886,221 54 451,42
ul. Budovatelů- náhrada dlažby za asfalt, ul. 

vpusť

328 415,00 397 382,15

ul. K Nemocnici, chodník- VCP- výměna 

obrub, odstranění podkladu
2 503 462,38416 084,61

ul. K Nemocnici, chodník- MP- frézování -199 604,663 -241 521,64

28 385,2423 458,88ul. Suvorovova- zvětšení rozsahu prací4

41 169,9534 024,755 Odstranění ocelového zábradlí

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 25855581

JANKOSTAV s.r.o. DIČ: CZ25855581

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 451,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 54 451,42 21,00% 11 434,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 65 886,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2020- změnové 

rozpočty

1 - ul. Budovatelů- náhrada dlažby za asfalt, ul. vpusť

Strana 3 z 25



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 54 451,42

5 - Komunikace 32 284,62

59 - Dlažby a předlažby komunikací -32 282,66

8 - Trubní vedení 1 700,00

89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení 17 560,00

HSV - Práce a dodávky HSV 35 189,46

    1 - Zemní práce 35 189,46

Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2020- změnové 

rozpočty

1 - ul. Budovatelů- náhrada dlažby za asfalt, ul. vpusť

Strana 5 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 54 451,42

D 5 Komunikace 32 284,62

1 K
573231111R0

0

Postřik živičný spojovací bez posypu 

kamenivem ze silniční emulze, v množství od 

0,5 do 0,7 kg/m2

m2 120,60000 12,00 1 447,20

2 K
577141112RT

2

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v 

pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 50 mm, 

plochy od 201 do 1000 m2

m2 60,30000 225,00 13 567,50

3 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 60,30000 286,40 17 269,92

D 59 Dlažby a předlažby komunikací -32 282,66

6 K 24551546R
písek posypový křemičitý; frakce 0,6 až 1,2 

mm; 25,00 kg
kg -106,42500 3,00 -319,28

7 K 28324502.AR

tvárnice vegetační základní; plast; l = 333,0 

mm; š = 333 mm; h = 50,0 mm; čtverce 60 x 60 

mm; zelená

m2 -74,49800 210,00 -15 644,58

8 K 583312024R
kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 4,0 

mm; třída B; Moravskoslezský kraj
t -0,35500 1 000,00 -355,00

4 K
596921211R0

0

Kladení vegetačních tvárnic plastových, plocha 

do 50 m2
m2 -70,95000 220,00 -15 609,00

5 K
596921291R0

0

Kladení vegetačních tvárnic plastových, 

příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, 

bez dodávky materiálu

m3 -3,54800 100,00 -354,80

D 8 Trubní vedení 1 700,00
9 K 286971042R spojka/nátrubek PP; "in situ"; di = 200,0 mm kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

10 K
877353123R0

0

Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů 

těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 

200 mm

kus 1,00000 200,00 200,00

D 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 17 560,00

13 K 55340375R

rám s mříží uliční vpusti; prohnutá; mříž litina; 

rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost 

D 400 kN

kus 1,00000 5 000,00 5 000,00

14 K 592238510R
dno uliční vpusti beton; TBV; Di = 450,0 mm; h 

= 300 mm; t = 50 mm; kalová prohlubeň
kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

15 K 5922386327R

skruž betonová uliční vpusti, středová; se 

sifonem PVC DN 200; kruhová; l = 555 mm; d 

= 450 mm

kus 1,00000 800,00 800,00

16 K 59223864R
prstenec do uliční vpusti; betonový; TBV; DN = 

390,0 mm; h = 60,0 mm
kus 1,00000 1 300,00 1 300,00

17 K 592238672R
rám poklopu uliční vpusti; beton; rozměr 

450/160
kus 1,00000 3 000,00 3 000,00

18 K 59224311R

konus betonový; TBV; d = 550,0 mm; d2 = 370 

mm; DN = 450,0 mm; DN 2 = 270 mm; h = 325 

mm

kus 1,00000 1 800,00 1 800,00

11 K
895941311R0

0

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových 

dílců  typ UVB - 50
kus 1,00000 1 660,00 1 660,00

12 K
899203111R0

0

Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě 

přes 100  do 150 kg
kus 1,00000 500,00 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 35 189,46

D 1 Zemní práce 35 189,46

19 K
133201101R0

0
Hloubení šachet v hornině 3  do 100 m3 m3 0,89600 500,00 448,00

20 K
133201109R0

0

Hloubení šachet v hornině 3  příplatek za 

lepivost horniny
m3 0,44800 20,00 8,96

21 K 139951121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze 

zdiva z betonu prostého strojně
m3 7,20000 3 168,00 22 809,60

Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2020- změnové 

rozpočty

1 - ul. Budovatelů- náhrada dlažby za asfalt, ul. vpusť

Strana 6 z 25



P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

22 K
162701101R0

0

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 

4, na vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m
m3 0,89600 200,00 179,20

23 K
162702199R0

0
Poplatek za skládku zeminy m3 0,89600 220,00 197,12

24 K
171201201R0

0

Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že 

na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku 

nebo ornice

m3 0,89600 18,50 16,58

25 K
979082317R0

0

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním 

po suchu, vzdálenost přes 4000 do 5000 m,

t 18,00000 80,00 1 440,00

26 K
979083191R0

0

za každých dalších započatých 1000 m přes 

6000 m
t 162,00000 10,00 1 620,00

27 K
979087112R0

0
Nakládání suti na dopravní prostředky t 18,00000 25,00 450,00

28 K
979093111R0

0
Uložení suti na skládku bez zhutnění t 18,00000 10,00 180,00

29 K
979990112R0

0
Poplatek za skládku beton t 18,00000 100,00 1 800,00

30 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 50,00000 120,80 6 040,00

Strana 7 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 25855581

JANKOSTAV s.r.o. DIČ: CZ25855581

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 416 084,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 416 084,61 21,00% 87 377,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 503 462,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2020- změnové 

rozpočty

2 - ul. K Nemocnici, chodník- VCP- výměna obrub, odstranění 

podkladu

Strana 8 z 25



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 416 084,61

1 - Zemní práce 21 630,72

11 - Přípravné a přidružené práce 68 361,25

5 - Komunikace 156 046,00

56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 22 185,70

91 - Doplňující práce na komunikaci 80 746,27

99 - Staveništní přesun hmot 4 511,95

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 31 533,92

D96.1 - Poplatek za likvidaci na skládce 18 268,80

ON - Ostatní náklady 100,00

VN - Vedlejší náklady 12 700,00

Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2020- změnové 

rozpočty

2 - ul. K Nemocnici, chodník- VCP- výměna obrub, odstranění 

podkladu

Strana 10 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 416 084,61

D 1 Zemní práce 21 630,72

1 K
132201110R0

0

Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně
m3 12,43750 300,00 3 731,25

2 K
132201119R0

0

Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za 

lepivost, v hornině 3,
m3 6,21875 20,00 124,38

3 K
162701105R0

0

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 

4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 12,43750 260,00 3 233,75

4 K
162701109R0

0

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 

přes 10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 62,18750 20,00 1 243,75

5 K
171201201R0

0

Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že 

na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku 

nebo ornice

m3 12,43750 18,50 230,09

6 K
181101102R0

0

Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se 

zhutněním
m2 413,25000 15,00 6 198,75

7 K
199000002R0

0
Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 12,43750 220,00 2 736,25

8 K
215901101RT

5

Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod 

násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) 

do 0,8 vibrační deskou

m2 413,25000 10,00 4 132,50

D 11 Přípravné a přidružené práce 68 361,25

9 K
113107615R0

0

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva 

hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 

m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 49,75000 35,00 1 741,25

10 K
113151113R0

0

Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch 

živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 

nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, 

tloušťky 40 mm

m2 440,00000 44,00 19 360,00

11 K
113151313R0

0

Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch 

živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 

nebo při provádění pruhu šířky přes  750 mm s 

překážkami v trase, tloušťky 40 mm

m2 440,00000 44,00 19 360,00

12 K
113202111R0

0

Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků 

stojatých
m 329,00000 75,00 24 675,00

13 K
113203111R0

0
Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 25,00000 64,40 1 610,00

14 K
938909311R0

0

Odstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu 

nebo krytu živičného nebo betonováho
m2 0,00000 5,00 0,00

15 K
938909611R0

0

Odstranění bláta a nánosu na krajnicích 

tloušťky do 10 cm
m2 0,00000 24,20 0,00

16 K
979071112R0

0

Očištění vybouraných dlažebních kostek 

velkých, s původním vyplněním spár živicí 

nebo cementovou maltou

m2 25,00000 64,60 1 615,00

D 5 Komunikace 156 046,00

17 K
569611121R0

0

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší 

recyklátem tloušťky 15 cm
m2 34,80000 110,00 3 828,00

18 K
573231111R0

0

Postřik živičný spojovací bez posypu 

kamenivem ze silniční emulze, v množství od 

0,5 do 0,7 kg/m2

m2 407,00000 12,00 4 884,00

19 K
577131111RT

2

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v 

pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 

plochy od 201 do 1000 m2

m2 407,00000 188,00 76 516,00

20 K
577141122RV

L

Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 4 cm 

(ATYP. TLOUŠŤKA), v pruhu šířky do 3 m, 

tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2

m2 407,00000 174,00 70 818,00

Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2020- změnové 

rozpočty

2 - ul. K Nemocnici, chodník- VCP- výměna obrub, odstranění 

podkladu

Strana 11 z 25



P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

D 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 22 185,70

21 K
564801112R0

0

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a 

zhutněním tloušťka po zhutnění 40 mm
m2 407,00000 47,60 19 373,20

22 K
564851111R0

0

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a 

zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm
m2 6,25000 154,00 962,50

23 K
567122113R0

0

Podklad z kameniva zpevněného cementem 

KZC 1, tloušťka po zhutnění 140 mm
m2 6,25000 296,00 1 850,00

D 91 Doplňující práce na komunikaci 80 746,27

32 K 58380129R
kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 

10/12 cm
t 0,06375 3 000,00 191,25

24 K
599111111R0

0
Zálivka živičná spár dlažby z velkých kostek m2 1,25000 1 000,00 1 250,00

25 K
916261111R0

0

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z 

kostek drobných, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 25,00000 135,00 3 375,00

26 K
917862111R0

0

Osazení silničního nebo chodníkového 

obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 174,00000 250,00 43 500,00

27 M 59217017
obrubník betonový chodníkový 

1000x100x250mm
m 179,22000 112,80 20 216,02

28 K
919721211R0

0

Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou 

zálivkou
m 15,00000 40,00 600,00

29 K
919723111R0

0

Dilatační spáry řezané v cementobetonovém 

krytu podélné, řezání spár šířky 2 až 5 mm
m 15,00000 50,00 750,00

30 K
919731121R0

0

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu 

živičné, tloušťky do 50 mm
m 27,50000 29,00 797,50

31 K
919735112R0

0

Řezání stávajících krytů nebo podkladů 

živičných, hloubky přes 50 do 100 mm
m 27,50000 75,00 2 062,50

33 K pol1 Terénní úpravy za obrubou, š. 0,5m m 174,00000 46,00 8 004,00

D 99 Staveništní přesun hmot 4 511,95

34 K
998225111R0

0

Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný 

jakékoliv délky objektu
t 180,47800 25,00 4 511,95

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 31 533,92

35 K
979082317R0

0

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním 

po suchu, vzdálenost přes 4000 do 5000 m,

t 77,44000 80,00 6 195,20

36 K
979083117R0

0
přes 5000 m do 6000 m t 105,24800 90,00 9 472,32

37 K
979083191R0

0

za každých dalších započatých 1000 m přes 

6000 m
t 947,23200 10,00 9 472,32

38 K
979087112R0

0
Nakládání suti na dopravní prostředky t 182,68800 25,00 4 567,20

39 K
979093111R0

0
Uložení suti na skládku bez zhutnění t 182,68800 10,00 1 826,88

D D96.1 Poplatek za likvidaci na skládce 18 268,80

40 K
199000005R0

0

Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 

05 04 z Katalogu odpadů
t 105,24800 100,00 10 524,80

41 K
979990112R0

0
Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 77,44000 100,00 7 744,00

D ON Ostatní náklady 100,00
42 K 00524 R Předání a převzetí díla

Soub

or
1,00000 100,00 100,00

D VN Vedlejší náklady 12 700,00
43 K 005111010R Zaměření před výstavbou (sítí, pozemku...)

Soub

or
1,00000 1 000,00 1 000,00

44 K 005111030R Zaměření skutečného stavu
Soub

or
1,00000 3 000,00 3 000,00

45 K 005121010R Vybudování zařízení staveniště
Soub

or
1,00000 1 000,00 1 000,00

46 K 005121020R Provoz zařízení staveniště
Soub

or
1,00000 2 000,00 2 000,00

47 K 005121030R Odstranění zařízení staveniště
Soub

or
1,00000 500,00 500,00

48 K 005122 R Provozní vlivy
Soub

or
1,00000 1 000,00 1 000,00

49 K 005124010R Koordinační činnost
Soub

or
1,00000 100,00 100,00

50 K 005211010R Předání a převzetí staveniště
Soub

or
1,00000 100,00 100,00

51 K 005211030R Dočasná dopravní opatření
Soub

or
1,00000 4 000,00 4 000,00

Strana 12 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 25855581

JANKOSTAV s.r.o. DIČ: CZ25855581

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -199 604,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní -199 604,66 21,00% -41 916,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -241 521,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2020- změnové 

rozpočty

3 - ul. K Nemocnici, chodník- MP- frézování

Strana 13 z 25



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -199 604,66

1 - Zemní práce -1 575,79

11 - Přípravné a přidružené práce -28 837,69

5 - Komunikace -129 286,25

56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch -2 812,50

91 - Doplňující práce na komunikaci -9 026,25

99 - Staveništní přesun hmot -1 901,61

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot -7 997,88

D96.1 - Poplatek za likvidaci na skládce -5 366,69

ON - Ostatní náklady -100,00

VN - Vedlejší náklady -12 700,00

Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2020- změnové 

rozpočty

3 - ul. K Nemocnici, chodník- MP- frézování

Strana 15 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem -199 604,66

D 1 Zemní práce -1 575,79

1 K
132201110R0

0

Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně
m3 -1,56250 300,00 -468,75

2 K
132201119R0

0

Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za 

lepivost, v hornině 3,
m3 -0,78125 20,00 -15,63

3 K
162701105R0

0

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 

4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 -1,56250 260,00 -406,25

4 K
162701109R0

0

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 

přes 10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 -7,81250 20,00 -156,25

5 K
171201201R0

0

Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že 

na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku 

nebo ornice

m3 -1,56250 18,50 -28,91

6 K
181101102R0

0

Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se 

zhutněním
m2 -6,25000 15,00 -93,75

7 K
199000002R0

0
Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 -1,56250 220,00 -343,75

8 K
215901101RT

5

Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod 

násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) 

do 0,8 vibrační deskou

m2 -6,25000 10,00 -62,50

D 11 Přípravné a přidružené práce -28 837,69

9 K
113107615R0

0

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva 

hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 

m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 -6,25000 35,00 -218,75

10 K
113151113R0

0

Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch 

živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 

nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, 

tloušťky 40 mm

m2 -220,62500 44,00 -9 707,50

11 K
113151313R0

0

Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch 

živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 

nebo při provádění pruhu šířky přes  750 mm s 

překážkami v trase, tloušťky 40 mm

m2 -220,62500 44,00 -9 707,50

12 K
113203111R0

0
Vytrhání obrub z dlažebních kostek m -25,00000 64,40 -1 610,00

13 K
938909311R0

0

Odstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu 

nebo krytu živičného nebo betonováho
m2 -661,87500 5,00 -3 309,38

14 K
938909611R0

0

Odstranění bláta a nánosu na krajnicích 

tloušťky do 10 cm
m2 -110,31250 24,20 -2 669,56

15 K
979071112R0

0

Očištění vybouraných dlažebních kostek 

velkých, s původním vyplněním spár živicí 

nebo cementovou maltou

m2 -25,00000 64,60 -1 615,00

D 5 Komunikace -129 286,25

16 K
573231111R0

0

Postřik živičný spojovací bez posypu 

kamenivem ze silniční emulze, v množství od 

0,5 do 0,7 kg/m2

m2 -661,87500 12,00 -7 942,50

17 K
577131111RT

2

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v 

pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 

plochy od 201 do 1000 m2

m2 -441,25000 188,00 -82 955,00

18 K
577141122RV

L

Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 4 cm 

(ATYP. TLOUŠŤKA), v pruhu šířky do 3 m, 

tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2

m2 -220,62500 174,00 -38 388,75

D 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch -2 812,50

19 K
564851111R0

0

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a 

zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm
m2 -6,25000 154,00 -962,50

20 K
567122113R0

0

Podklad z kameniva zpevněného cementem 

KZC 1, tloušťka po zhutnění 140 mm
m2 -6,25000 296,00 -1 850,00

Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2020- změnové 

rozpočty

3 - ul. K Nemocnici, chodník- MP- frézování

Strana 16 z 25



P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

D 91 Doplňující práce na komunikaci -9 026,25

27 K 58380129R
kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 

10/12 cm
t -0,06375 3 000,00 -191,25

21 K
599111111R0

0
Zálivka živičná spár dlažby z velkých kostek m2 -1,25000 1 000,00 -1 250,00

22 K
916261111R0

0

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z 

kostek drobných, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m -25,00000 135,00 -3 375,00

23 K
919721211R0

0

Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou 

zálivkou
m -15,00000 40,00 -600,00

24 K
919723111R0

0

Dilatační spáry řezané v cementobetonovém 

krytu podélné, řezání spár šířky 2 až 5 mm
m -15,00000 50,00 -750,00

25 K
919731121R0

0

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu 

živičné, tloušťky do 50 mm
m -27,50000 29,00 -797,50

26 K
919735112R0

0

Řezání stávajících krytů nebo podkladů 

živičných, hloubky přes 50 do 100 mm
m -27,50000 75,00 -2 062,50

D 99 Staveništní přesun hmot -1 901,61

28 K
998225111R0

0

Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný 

jakékoliv délky objektu
t -76,06456 25,00 -1 901,61

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -7 997,88

29 K
979082317R0

0

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním 

po suchu, vzdálenost přes 4000 do 5000 m,

t -38,83000 80,00 -3 106,40

30 K
979083117R0

0
přes 5000 m do 6000 m t -15,96188 90,00 -1 436,57

31 K
979083191R0

0

za každých dalších započatých 1000 m přes 

6000 m
t -143,65688 10,00 -1 436,57

32 K
979087112R0

0
Nakládání suti na dopravní prostředky t -57,66688 25,00 -1 441,67

33 K
979093111R0

0
Uložení suti na skládku bez zhutnění t -57,66688 10,00 -576,67

D D96.1 Poplatek za likvidaci na skládce -5 366,69

34 K
199000005R0

0

Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 

05 04 z Katalogu odpadů
t -14,83688 100,00 -1 483,69

35 K
979990112R0

0
Poplatek za skládku obalovaný asfalt t -38,83000 100,00 -3 883,00

D ON Ostatní náklady -100,00
45 K 00524 R Předání a převzetí díla

Soub

or
-1,00000 100,00 -100,00

D VN Vedlejší náklady -12 700,00
36 K 005111010R Zaměření před výstavbou (sítí, pozemku...)

Soub

or
-1,00000 1 000,00 -1 000,00

37 K 005111030R Zaměření skutečného stavu
Soub

or
-1,00000 3 000,00 -3 000,00

38 K 005121010R Vybudování zařízení staveniště
Soub

or
-1,00000 1 000,00 -1 000,00

39 K 005121020R Provoz zařízení staveniště
Soub

or
-1,00000 2 000,00 -2 000,00

40 K 005121030R Odstranění zařízení staveniště
Soub

or
-1,00000 500,00 -500,00

41 K 005122 R Provozní vlivy
Soub

or
-1,00000 1 000,00 -1 000,00

42 K 005124010R Koordinační činnost
Soub

or
-1,00000 100,00 -100,00

43 K 005211010R Předání a převzetí staveniště
Soub

or
-1,00000 100,00 -100,00

44 K 005211030R Dočasná dopravní opatření
Soub

or
-1,00000 4 000,00 -4 000,00

Strana 17 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 25855581

JANKOSTAV s.r.o. DIČ: CZ25855581

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 458,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 23 458,88 21,00% 4 926,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 385,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2020- změnové 

rozpočty

4 - ul. Suvorovova- zvětšení rozsahu prací

Strana 18 z 25



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 19 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 458,88

11 - Přípravné a přidružené práce 3 575,00

5 - Komunikace 16 770,00

91 - Doplňující práce na komunikaci 1 190,00

99 - Staveništní přesun hmot 232,90

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 904,48

D96.1 - Poplatek za likvidaci na skládce 786,50

Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2020- změnové 

rozpočty

4 - ul. Suvorovova- zvětšení rozsahu prací

Strana 20 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 23 458,88

D 11 Přípravné a přidružené práce 3 575,00

1 K
113151114R0

0

Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch 

živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 

nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, 

tloušťky 50 mm

m2 71,50000 45,00 3 217,50

2 K
938909311R0

0

Odstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu 

nebo krytu živičného nebo betonováho
m2 71,50000 5,00 357,50

D 5 Komunikace 16 770,00

3 K
573231111R0

0

Postřik živičný spojovací bez posypu 

kamenivem ze silniční emulze, v množství od 

0,5 do 0,7 kg/m2

m2 65,00000 12,00 780,00

4 K
577112114RT

3

Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 

mm, plochy do 200 m2

m2 65,00000 225,00 14 625,00

5 K
577141122RT

3

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v 

pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, 

plochy do 200 m2

m2 6,50000 210,00 1 365,00

D 91 Doplňující práce na komunikaci 1 190,00

6 K
915711111RT

1

Vodorovné značení krytů stříkané barvou, 

bílou, dělicích čar šířky 120 mm
m 7,00000 50,00 350,00

7 K
915711111RT

2

Vodorovné značení krytů stříkané barvou, 

žlutou, dělicích čar šířky 120 mm
m 7,00000 55,00 385,00

8 K
915712111RT

1

Vodorovné značení krytů stříkané barvou, 

bílou, vodicích proužků šířky 250 mm
m 7,00000 65,00 455,00

D 99 Staveništní přesun hmot 232,90

9 K
998225111R0

0

Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný 

jakékoliv délky objektu
t 9,31600 25,00 232,90

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 904,48

10 K
979082317R0

0

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním 

po suchu, vzdálenost přes 4000 do 5000 m,

t 7,86500 80,00 629,20

11 K
979087112R0

0
Nakládání suti na dopravní prostředky t 7,86500 25,00 196,63

12 K
979093111R0

0
Uložení suti na skládku bez zhutnění t 7,86500 10,00 78,65

D D96.1 Poplatek za likvidaci na skládce 786,50
13 K

979990112R0

0
Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 7,86500 100,00 786,50

Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2020- změnové 

rozpočty

4 - ul. Suvorovova- zvětšení rozsahu prací

Strana 21 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 25855581

JANKOSTAV s.r.o. DIČ: CZ25855581

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 024,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 34 024,75 21,00% 7 145,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 169,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2020- změnové rozpočty

5 - Odstranění ocelového zábradlí

Strana 22 z 25



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 23 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 024,75

HSV - Práce a dodávky HSV 34 024,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 402,25

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 2 472,50

    D96.1 - Poplatek za likvidaci na skládce 1 150,00

Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2020- změnové rozpočty

5 - Odstranění ocelového zábradlí

Strana 24 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 8. 2020

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 34 024,75

D HSV Práce a dodávky HSV 34 024,75

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 402,25

1 K 966005111
Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se 

sloupky osazenými s betonovými patkami
m 140,00000 233,50 32 690,00

2 K pol1 Naložení a odvoz zábradlí do sběrných surovin t 2,56900 250,00 642,25

3 K pol2 Výkup kovů- železný šrot tl. do 4 mm kg 2 569,00000 -2,00 -5 138,00

4 K pol3 Zásyp jam, včetně dovozu zeminy m3 4,60000 480,00 2 208,00

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 472,50

5 K
979083117R0

0
přes 5000 m do 6000 m t 11,50000 90,00 1 035,00

6 K
979083191R0

0

za každých dalších započatých 1000 m přes 

6000 m
t 103,50000 10,00 1 035,00

7 K
979087112R0

0
Nakládání suti na dopravní prostředky t 11,50000 25,00 287,50

8 K
979093111R0

0
Uložení suti na skládku bez zhutnění t 11,50000 10,00 115,00

D D96.1 Poplatek za likvidaci na skládce 1 150,00

9 K
979990104R0

0
Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm t 11,50000 100,00 1 150,00

Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2020- změnové rozpočty

5 - Odstranění ocelového zábradlí

Strana 25 z 25


